Corrovere %M/&w/eﬂéﬁy&

Provincia di Lodi

Decreto n. o?/ /2018

Oggetto: Decreto di nomina del Segretario Comunale

IL. SINDACO

Visti gli articoli 54 e 92 del vigente Statuto Comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento, degli uffici e dei servizi deliberato dalla G. C. i 25/03/2011,

con proptio atto n. 53 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la deliberazione n. 66 del 18.12.2017, con la quale il Consig]ib Comunale di
Casalpustetlengo ha approvato la costituzione di una nuova sede di segreteria gestita in forma
associata con i Comuni di Cavenago d’Adda e San Martino in Strada, per la figura del segretario
comunale, indicando, quale capo-fila della convenzione, il Comune di Casalpusterlengo;

Visto il Decreto n. 8 datato 4 gennaio 2018, con il quale la Prefettura — Ufficio tetritoriale del
Governo di Milano, Albo Segretari Comunali e Provinciali — Sez. Regionale Lombardia, ha preso
atto della suddetta costituzione della convenzione di segretetia, assegnandone la titolarita al .
Segretatio Comunale dott. Davide d’Amico, iscritto alla Fascia Professionale B (con idoneita a
ricoprire le sedi di Comuni da 10.001 a 65.000 abitanti) del’Albo dei Segretati in servizio;

‘Ritenuto di procedere alla nomina del titolare della segreteria convenzionata che compete al

Comune capofila della convenzione;

Visti gli artt. 30 e 97 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con
decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il D.p.t. 465 del 1997,
Vista la legge n. 241 del 7 agosto 1990;

Vista la Legge n. 147/2013;

DECRETA

1. Il dottor Davide D’Amico, nato a Piacenza il 1° febbraio 1955, ¢ nominato Segretario
titolare della sede di segreteria associata fra i Comuni di Casalpusterlengo (ente capo-fila),
Cavenago d’Adda e San Martino in Strada, a far data dal 15 gennaio 2018.

MUNICIPIO: P.zza Del Popolo, 22 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) - Tel. 037792331 - Fax 037784027 - P. IVA 01507990156



Coroire o (gmﬁwgﬂ@&

Provincia di Lodi

2. 11 pxeserite decreto & sottoscritto pet accettazione dal Segretario Comunale dott. Davide
D’Amico

3. Copia del presente decreto & trasmessa alla Prefettura — Ufficio territoriale del Governo di
Milano, Albo Segretario Comunale e Provinciali — Sez. Regionale Lombardia e a tutti 1
comuni convenzionati. '

Casalpusterlengo, /2 A5 ‘O—/( I Q01L

MUNICIPIO: P.zza Del Popolo, 22 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) - Tel. 037792331 - Fax 037784027 - P. IVA 01507990156



